
Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Tomasz Bachórz 2025-09-14 11:56 - Strona 1

Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 24 Kobiet, 100m klasyczny Open
2025-09-14 - 9:39 Wyniki
Punkty: AQUA Master 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat: A (25-29)

1. ZYGA Izabela 96 5Styl Warszawa 1:22.19 537 38.37 43.82

Kat: B (30-34)

1. MAGDALENA Kucharska-Wnęk94 5Styl Warszawa 1:29.70 416 42.14 47.56

Kat: C (35-39)

1. MARDZIEL Aleksandra 87 Koszalińskie TKKF 1:35.08 373 44.24 50.84
2. PAWEŁEK-DĄBROWSKA Z. 86 Water Squad 1:36.62 356 45.63 50.99

Kat: D (40-44)

1. MICHAŁKIEWICZ Małgorzata 85 MUKS Zgierz 1:37.28 371 45.94 51.34
2. TARKOWSKA Iwona 82 Masters Avia Świdnik 1:39.21 350 47.70 51.51
3. JANKOWICZ Agnieszka 81 KS Rekin Świebodzice 1:40.63 335 48.53 52.10

Kat: E (45-49)

1. JAROSZ Izabela 76 MUKS Gilus Gilowice 1:35.13 409 45.13 50.00
2. BARAŃSKA Justyna 77 MUKS Zgierz 1:38.49 368 48.58 49.91

Kat: F (50-54)

1. SULEWSKA Beata 72 Weteran Zabrze 1:25.36 650 41.26 44.10
2. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 1:26.74 619 41.29 45.45
3. RYBAK-STARCZAK Agnieszka 75 UKS Cityzen Poznań 1:30.68 542 44.22 46.46
4. PLAČKOVÁ Martina 74 KPS Ostrava 1:50.85 296 52.88 57.97

Kat: I (65-69)

1. DĄBROWSKA Zofia 58 Weteran Zabrze 2:12.74 290 1:03.92 1:08.82
2. DEMBECKA Rusłana 57 UKS Cityzen Poznań 2:18.00 258 1:07.06 1:10.94
3. BENOVA Dana 56 PK Masters Ústí nad Labem 2:31.57 195 1:11.07 1:20.50

Kat: J (70-74)

1. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia Ratownictwa i Sportów Wodnych1:58.02 503 57.22 1:00.80

Kat: K (75-79)

DYSKW. PIEKARSKA Alina 47 Niezrzeszeni
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie

wyścigu.

OPEN

1. SULEWSKA Beata 72 Weteran Zabrze 1:25.36 650 41.26 44.10
2. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 1:26.74 619 41.29 45.45
3. RYBAK-STARCZAK Agnieszka 75 UKS Cityzen Poznań 1:30.68 542 44.22 46.46
4. ZYGA Izabela 96 5Styl Warszawa 1:22.19 537 38.37 43.82
5. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia Ratownictwa i Sportów Wodnych1:58.02 503 57.22 1:00.80
6. MAGDALENA Kucharska-Wnęk94 5Styl Warszawa 1:29.70 416 42.14 47.56
7. JAROSZ Izabela 76 MUKS Gilus Gilowice 1:35.13 409 45.13 50.00
8. MARDZIEL Aleksandra 87 Koszalińskie TKKF 1:35.08 373 44.24 50.84
9. MICHAŁKIEWICZ Małgorzata 85 MUKS Zgierz 1:37.28 371 45.94 51.34

10. BARAŃSKA Justyna 77 MUKS Zgierz 1:38.49 368 48.58 49.91
11. PAWEŁEK-DĄBROWSKA Z. 86 Water Squad 1:36.62 356 45.63 50.99



Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Tomasz Bachórz 2025-09-14 11:56 - Strona 2

Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 24, Kobiet, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. TARKOWSKA Iwona 82 Masters Avia Świdnik 1:39.21 350 47.70 51.51
13. JANKOWICZ Agnieszka 81 KS Rekin Świebodzice 1:40.63 335 48.53 52.10
14. PLAČKOVÁ Martina 74 KPS Ostrava 1:50.85 296 52.88 57.97
15. DĄBROWSKA Zofia 58 Weteran Zabrze 2:12.74 290 1:03.92 1:08.82
16. DEMBECKA Rusłana 57 UKS Cityzen Poznań 2:18.00 258 1:07.06 1:10.94
17. BENOVA Dana 56 PK Masters Ústí nad Labem 2:31.57 195 1:11.07 1:20.50

DYSKW. PIEKARSKA Alina 47 Niezrzeszeni
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.


